飲食店/テイクアウト/ガチャ
2022年2月15日

株式会社入船 レストラン事業本部

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
「ごちそう村」広報事務局 担当：田村・後藤 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

株式会社入船(兵庫県加古川市)が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6店舗）
は2022年2月21日（月）、何が当たるかわからない「ガチャ丼」をテイクアウト限定で販売します。コロナ禍で勢
いを伸ばす中食にエンターテインメント要素を加えた企画です。

■大当たりは2,500円相当のローストビーフといくらが乗った丼！おみくじでワクワク感を演出
ごちそう村は1988（昭和63）年に1号店をオープンした、郊外型レストランです。専任のシェフが日々メ

ニューを研究し、「幅広い方に楽しんでほしい」という思いから現在は約280種のメニュー（ランチ・ディ
ナー限定含む）をご用意しています。

コロナ禍を受けて、当店でも2020年6月からテイクアウトを開始。住宅地に隣接する立地に出店している
ことから、近隣住民を中心に、夕飯や、夕飯のもう1品として好評いただいております。「ガチャ丼」開発に
あたり、通常のテイクアウトメニューにはない特別な丼を9種開発しました。気軽に楽しんでほしいという思
いから、価格は540円に設定しました。大当たりの「ローストビーフといくらの超他人丼」は2,500円相当と、
豪華な丼もご用意しました。

当店では駐車場で車でお待ちいただいて受け取れるサービス「カーデリバリー」も実施し、安心・安全に
楽しんでいただけるよう万全を尽くしております。コロナ禍で暗い気分になりがちですが、食卓で会話が広
がるお手伝いができればと思っています。

■「ガチャ丼」概要
実施期間：2月21日（月）～3月31日（木）
提供価格：540円
実施方法：メニュー名が書かれた「おみくじガチャ」をひいていただきます
内 容：牛丼、親子丼、焼きそば丼など9種をご用意

大当たり「ローストビーフといくらの超他人丼」の確率は5％
実施店舗：和食ダイニング「ごちそう村」全店

（兵庫県14店舗、大阪府内6店舗）
H P：https://gochimura.com/

※1会計につき1個限定 ※提供までに少々お時間をいただきます

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■和食ダイニング「ごちそう村」とは？
1988（昭和63）年、兵庫・播磨に1号店をオープン。現在は兵庫県内で14店舗、大阪府内で6店舗を展開す
る、郊外型のレストランです。ご家族連れなどのグループでのご来店が多いです。

1回540円で、大当たりは2,500円相当のローストビーフといくらを使った丼

大阪・兵庫の和食レストラン「ごちそう村」でガチャ丼 2/21 開始
～テイクアウト限定で実施。来店時におみくじを引いてメニューを決定～

ローストビーフといくらの超他人丼
（2,500円相当）

来店時のおみくじでメニューを決定

https://gochimura.com/